
競争入札結果表

大羽根緑地管理委託
業 務 名

履 行 期 間

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

有限会社内田造園土木　 ５,２５０,０００

入 札 日 時

平成２７年５月２８日

施 行 の 場 所 菰野町　大羽根園　地内

平成２７年５月２１日（木）

執 行 方 法 指名競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 （内消費税額　４２０,０００円）

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名

有限会社内田造園土木　

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

1

午前９時４０分

平成２８年３月１８日

～

５,８９０,０００ 円

円５,２５０,０００

円５,６７０,０００

７

業 務 概 要

植栽管理1式

　1.芝管理工                    6,072㎡

　2.樹木管理工　高木軽剪定      1回      8本

　　　　　　　　中低木剪定      1回　1,034㎡

　　　　　　　　中低木軽剪定    1回     90㎡

　　　　　　　　高木薬剤散布　　1回    278本

　　　　　　　　中低木薬剤散布  1回  1,547㎡

　3.その他管理　法面除草        3回　1,150㎡

落 札

有限会社庭藤　 ５,５５０,０００7

福田石材店　 ５,４５０,０００4

福田造園　 ５,５００,０００6

松永産業株式会社　 ５,４７０,０００5

株式会社三重造園　 ５,２８０,０００2

吉原造園　 ５,４００,０００3

落札率 89.13％

三重県三重郡菰野町大字榊２９
３　

　　　　　　　　植栽地除草      3回  3,446㎡

　　　　　　　　法枠ﾌ゙ ﾛｯｸ内除草 1回　　667㎡

　　　　　　　　側溝等清掃      2回

　4.廃棄物処分費                         1式


